Серия VM-3000
VM-3360VA
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER 360W
Номер статьи:VM-3360VA CE
Alternative products: VM-3240VA
Specifications
Источник питания 230 В перем. тока, 50/60 Гц
Номинальная мощность 360 W (total into 6 zones)
Частотный отклик 50 Hz - 20 kHz (при 1/3 номинального выхода)
Искажение < 0.7 %
Коэффициент искажения < 0.7 % (при 1кГц, номинальная мощность)
Энергопотребление 850 Вт (при номинальной мощности), 380 Вт (EN 62368-1)
Отношение S / N 85 dB (or more)
Входы
Вход 1 - 3: -50 дБВ (микрофон) / -10 дБ (линия) (сменный), 600 Ом, электронно-балансированный, комбинированный
разъем XLR (гнездовой) / телефонный разъемВход 4: -50 дБВ (MIC) / -10 дБВ (LINE) (сменный), 600 Ом, электронно-
балансированный, на съемном клеммном блоке (14 x 2 контакта)Фоновая музыка (BGM) 1 - 2: -10 дБВ, 10 кОм,
несбалансированный, разъем RCA (2 x 2)Вход внешнего усилителя: линия 100 В, съемный клеммный блок (14 контактов)
Выходы
Выход громкоговорителя 1–6: Итого в пределах номинального выхода, съемный клеммный блок (14 контактов)Прямой
выход от внутреннего или внешнего усилителя, съемный клеммный блок (16 контактов)Записывающий выход фоновой
музыки/пейджинга 0 дБВ, 10 кОм, несбалансированный, гнездо типа RCA
Контрольный вход Вход 1–8: Вход замыкающего контакта без напряжения, открытое напряжение: 24 В постоянного тока, ток короткого
замыкания: менее 2 мА, съемный клеммный блок (14 x 2 контактов)
Контрольный выход Выход 1–8: Изолированный выход с открытым коллектором, выдерживаемое напряжение: 30 В постоянного тока, рабочий
ток: менее 10 мА, съемный клеммный блок (14 x 2 контактов)
Индикатор
Мощность, 5-сегментный гистограмматический уровнемер, выбранная зона, аварийная зона активна, зона эвакуации
активна, сигнал тревоги активен, микрофон на передней панели активен, общая ошибка, ошибка процессора, ошибка
процессора, управляемый меню ЖК-дисплей даты, IP-адрес, пароль и т.д.
Размеры (Ш x В x Г) 482 x 132,6 x 431,2 mm
Размеры (ø x Г) x 431,2
Покрытие Алюминий, Стальной лист, нить, обработанная поверхность, черный,
Рабочая влажность От 5% до 95% относительной влажности (без конденсата)
Рабочая температура от -5 °C до +45 °C
We supply sound, not equipment.
©TOA Electronics Europe GmbH | Data subject to change without notice.
RU, 2021/12/16
Серия VM-3000
VM-3360VA
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER 360W
Appearance
model VM-3360VA CE
OUTPUT RATED 360W
TOA Corporation
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER
ENGINEERED IN JAPAN, MADE IN CHINA
ENABLE UPDATE
INPUT 4
ATT CTRL
AMP INPUT
C
100V LINE
SP OUTPUT
2
C
C
H
H
C
H
C
H
6
5
3
4
H
C
H
C
H EXT.PA
1
T 6.3A L
G
250V
FUSE
230V
50/60Hz
6 5 G
380W
34 G (MAX.0.3A)
H
DIRECT OUT (100V LINE)
C
VX-2000DS ONLY
2 1 G NO
24V     OUT
NC
PS OUT
LINEOFF
ON MIC
TURN ON
SW 1
POWER IN 24V BGM 2REC OUT INPUT 1INPUT 3 INPUT 2BGM 1
DS LINK
5G
CTRL OUT
78 6
OFF
SW 3
CONFIG
FIRMWARE
NORMAL
EMERGENCY
SW 7
SW 8
SW 2
OFF OFF
G
CTRL OUT
34 2 1
1
PAGING
SW 4
BGM
SW 5
CTRL IN
8G 67 5 4 E C
INPUT 4
H
STATUS OUT
OFF
CTRL IN
3G 2G
8
1G 2 G
SW 6
REMOTE VOL1
IN 2 IN 1
FD
VM LINK
CONTROL
EXT.PA
LINK
EMERGENCY
LINK/ACT
OUT
LAN
PA LINK
RM1 LINKRM2 LINK
IN INEN 54-16
1438/CPD/0180
10
FIRMWARE
SW 3
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER
ENGINEERED IN JAPAN, MADE IN CHINA
100V LINE
SP OUTPUT
DIRECT OUT (100V LINE)
C
6
C H
EN 54-16
1438/CPD/0180
10
POWER IN 24V
VX-2000DS ONLY
T 6.3A L
250V
FUSE
AMP INPUT
H
C
C
H
H
C
C
H
H
5
4
2
3
H
C
H
C
EXT.PA
1
G
230V
380W
G
50/60Hz
6 5 4 3
ATT CTRL
G 2 1 NOG (MAX.0.3A)
24V     OUT
PS OUT
NC
OUTPUT RATED 360W
TOA Corporation
ENABLE UPDATE
TURN ON
model VM-3360VA CE
SW 1
OFF
ON
LINE
MIC
SW 2
NORMAL
EMERGENCY
INPUT 4
SW 7
SW 8
RM2 LINK RM1 LINKEXT.PA VM LINK
CTRL OUT
67G 8
CTRL IN
785 G E46 5
INPUT 4
C H
LINK OUT IN IN
INPUT 2REC OUT
CTRL OUT
SW 5SW 4
OFFOFF
G 4 3 2
1
OFF
CONFIG
BGM
PAGING
SW 6
CTRL IN
1 G 3 G
OFF
8
2 G 1 2
BGM 2 INPUT 3
DS LINKSTATUS OUT
REMOTE VOLG 1
IN 2
BGM 1
IN 1
CONTROL
EMERGENCY
PA LINK
INPUT 1
LINK/ACT
LAN
FD
INPUT 4
ENABLE UPDATE
MADE IN CHINA
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER
TOA Corporation
OUTPUT RATED 360W
model VM-3360VA SA
ATT CTRL
H
C
6
H
H
C
C
H
H
C
C
4
5
3
2
G
50/60Hz
220-230V
56 G
380W
34 G (MAX.0.3A)
DIRECT OUT (100V LINE)
HC
2 G1 NO
24V     OUT
NC
PS OUT
ON
OFF
SW 1
MIC
LINE
AMP INPUT
SP OUTPUT
100V LINE
H
C
C
H
EXT.PA
1
T 6.3A L
FUSE
250V
POWER IN 24V
VX-2000DS ONLY
TURN ON
DS LINK
5
SW 3
OFF
EMERGENCY
NORMAL
SW 2
CTRL OUT
G 78 6
CTRL OUT
G
SW 4
OFF
1
34 12
SW 5
OFF
STATUS OUT
CTRL IN
8G 7 6 45 CE
CTRL IN
8
3G G 2
SW 6
OFF
G 1 G2
INPUT 4
H
REMOTE VOL1
FD
VM LINKEXT.PA
LINK
EMERGENCY
CONTROL
OUT
LINK/ACT
LAN
RM1 LINKRM2 LINK
IN IN
INPUT 3REC OUT
FIRMWARE
CONFIGSW 8
SW 7
PAGING
BGM
BGM 1BGM 2
IN 2 IN 1
INPUT 1INPUT 2
PA LINK
Rear View AC plug
version
SA
CE-GB
version
version
CE
439 [17.28"]
We supply sound, not equipment.
©TOA Electronics Europe GmbH | Data subject to change without notice.
RU, 2021/12/16